
(事業勘定）R7度当初予算（案）

（単位：千円）
本年度予算額 前年度予算額 比　　較

総務管理費 138,716

徴税費 9,976

運営協議会費 587

趣旨普及費 632

歳入計 歳出計 差　引　

8,727,776 8,727,776 0

1,000

△ 2,098

1,000

96,118

１件５万円　

検診業務委託・医療費通知他

６年度事業勘定予算
備　考

△ 10,553

保健衛生普及費 34,156 36,254

14,500

5,000

85,565

132,372

149,692 149,972

119,721

2,153,742

525,612

歳　出
科　　　　　　　目

療養給付費 一般分 5,408,850

説　　　　　　　　明

　１　総務費 149,911 154,565 △ 4,654

　２　保険給付費 6,284,502

△ 943

6,476,920 △ 192,418

療養費 一般分 38,347 39,290

5,605,020 △ 196,170

一般分 790,625 782,960

審査支払手数料 19,330 19,800 △ 470

一般合算分
高額療養費

0

0

移送費 一般分 100 100

7,665

0

出産育児一時金 20,000 22,500 △ 2,500

葬祭費 6,250 6,250

△ 12,651

特定健康診査等事業費

　６　諸支出金 14,500 0

　５　公債費 400 400 0

　４　保健事業費

一時借入金利子

保険税還付金
県支出金精算返還金

歳　出　合　計 8,727,776 8,966,831 △ 239,055

　７　予備費

　３ 国民健康保険事業費納付金

5,000 0

医療給付費分 一般分

後期高齢者支援金
等分

一般分

介護納付金分 △ 280

△ 29,833

2,183,074 △ 29,332

1,508,271 1,507,490 781

495,779
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