能 出 (単位·千円)

<u>歳出</u>							<u>(単位:千円)</u>
科目			本年度予算額	前年度予算額	比較	説	明
1 総務費			149,911	154,565	△ 4,654	総務管理費 徴税費 運営協議会費 趣旨普及費	138,716 9,976 587 632
2 保険給付費			6,284,502	6,476,920	△ 192,418		
	療養給付費	一般分	5,408,850	5,605,020	△ 196,170		
	療養費	一般分	38,347	39,290	△ 943		
	審査支払手数料		19,330	19,800	△ 470		
	高額療養費	一般分	790,625	782,960	7,665		
		一般合算分	1,000	1,000	0		
	移送費	一般分	100	100	0		
	出産育児一時金		20,000	22,500	△ 2,500		
	葬祭費		6,250	6,250	0	1件5万円	
3 国民健康保険事業費納付金			2,153,742	2,183,074	△ 29,332		
	医療給付費分	一般分	1,508,271	1,507,490	781		
	後期高齢者支援金 等分	一般分	495,779	525,612	△ 29,833		
	介護納付金分		149,692	149,972	△ 280		
4 保	健事業費	<b>養</b>		132,372	△ 12,651		
	特定健康診査等事業費		85,565	96,118	△ 10,553		
	保健衛生普及費		34,156	36,254	△ 2,098	検診業務委託・医療費	通知他 
5 公債費			400	400	0		
6 諸支出金 14,5			14,500	14,500	0	保険税還付金 県支出金精算返還金	
7 予備費			5,000	5,000	0		
歳 出 合 計			8,727,776	8,966,831	△ 239,055		

6年度要對字子質	歳入計	歳出計	差引	備考
6年度事業勘定予算	8,727,776	8,727,776	0	